PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

   PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Secretaria Municipal de Educação

REQUISIÇÃO DE CONTRATO

DA: SECRETARIA EDUCAÇÃO

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Excelentíssima Senhora,

Diante da necessidade de funcionamento da Secretaria Municipal de
Educação, solicitamos a Vossa Senhoria, que AUTORIZE a locação de
Imóvel situado à na AV. Benjamin Constant, 4138, centro, nesta cidade de Igarapé-

Açu.

Cabe ainda informar que tal imóvel já foi avaliado e que suas
dependências sem encontram aptas ao recebimento dos serviços que
serão prestados por esta secretaria.

Certo do vosso entendimento,

Igarapé-Açu, 26 de março de 2015

Tereza Cristina Augusto Macias

Secretária Municipal de Educação

		2015-05-19T09:31:52-0300
	TEREZA CRISTINA AUGUSTO MACIAS:12490032291